Piano di Emergenza per la Sicurezza del Sistema Elettrico N:

di di

nel periodo estivo [ora legale]

09:00-10:30 10:30-12:00 12:00-13:30 13:30-15:00 15:00-16:30 16:30-18:00 18:00-19:30 19:30-21:00 21:00-22:30
Livello di severita Livello di severita Livello di severita Livello di severita Livello di severita Livello di severita Livello di severita Livello di severita Livello di severita
I 1] 1] [ 1] 1] 1] 1]

Giorno della settimana 1l [ 1] [ Il 1l 1l 1l 1l 1l 1l
111} 11} 1T} 1T} 1T} 11T} 1T} 1T} 11}

Lunedi L L L P1 | P1

Martedi P1 | P2 | P2

Mercoledi L L P1 P2 | P1 | P2

Giovedi L [P2 | L PL | L [P1 P2

Venerdi P1| L P1 P2 [ P2 [ P2

Sabato (L L [Pl L [ P1|P2

Domenica P1 [ P2 | L P2 | L [P1 P2

Gruppo Simbolo |Utenze

Levante L

Ponente 1 P2

Ponente 2 P2




Piano di Emergenza per la Sicurezza del Sistema Elettrico

ett

di di

nel periodo invernale [ora solare]

Giorno della
settimana

07:30-09:00

09:00-10:30

10:30-12:00

12:00-13:30

13:30-15:00

15:00-16:30

16:30-18:00

18:00-19:30

19:30-21:00

Livello di severita

Livello di severita

Livello di severita

Livello di severita

Livello di severita

Livello di severita

Livello di severita

Livello di severita

Livello di severita

Lunedi

Martedi P1 | P2 | P2
Mercoledi L
Giovedi L (P2 L
Venerdi P1 | L
Sabato L
Domenica P1 | P2 | L
Gruppo Simbolo |Utenze
Levante L

Ponente 1 P1
Ponente 2 P2




	Giorni e fasce orarie dei possibili distacchi.xlsx - Estivo
	Giorni e fasce orarie dei possibili distacchi.xlsx - Invernale

